[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17 » ноября 2021                                                                                     № 316 -п.
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие и благоустройство

территории муниципального образования

город Сорск», утвержденную постановлением
администрации города Сорска от 30.09.2019 № 373 -п
(с изменениями от 04.03.2020 №71-п,

от 09.04.2020 №115-п, от 28.05.2020 №173-п,

 от 08.09.2020 №275-п, от 07.10.2020 №311-п,

от 14.12.2020 №363-п, от 25.01.2021 №12-п, от 22.03. 2021 № 92-п,
от 30.07.2021 № 206-п)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска № 168-п от 17.06.2021 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Сорска», администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Развитие и благоустройство территории муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2019 № 373 — п, (далее – Программа), следующие изменения:

а) в паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» цифры «48090,8», «17577,0» заменить соответственно цифрами «43890,8», «13377,0».
б) В разделе 4 «Перечень программных мероприятий»:
- в строке 1.1  цифры «43406,8», «16727» заменить соответственно цифрами «40056,8», «13377»;
- в строке 2.1  цифры «4684», «850» заменить соответственно цифрами «3834», «0,0»;
- в строке «ВСЕГО» цифры «48090,8», «17577,0», заменить соответственно цифрами «43890,8», «13377,0».

в) В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:

- в абзаце первом, втором цифры «48090,8», «17577,0» заменить соответственно цифрами «43890,8», «13377,0»;
2. Внести в подпрограмму «Благоустройство территории муниципального образования город Сорск» (далее – Подпрограмма), следующие изменения:

а) в паспорте Подпрограммы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» цифры «48090,8», «17577» заменить соответственно цифрами «43890,8», «13377».
б) Раздел 4 «Перечень подпрограммных мероприятий»:
- в строке 1.1 цифры «14627,8», «5700» заменить соответственно цифрами «13927,8», «5000»;
- в строке 1.2 цифры «1650», «750» заменить соответственно цифрами «1200», «300»;
- в строке 1.3 цифры «11160», «4100» заменить соответственно цифрами «10597», «3537»;
- в строке 1.4 цифры «350», «200» заменить соответственно цифрами «150», «0»;
- в строке 1.5 цифры «600», «300» заменить соответственно цифрами «300», «0»;
- в строке 1.8 цифры «437», «77» заменить соответственно цифрами «380», «20»;
- в строке 1.9 цифры «2260», «100» заменить соответственно цифрами «2160», «0»;
- в строке 2.2 цифры «300», «150» заменить соответственно цифрами «150», «0»;
- в строке 3.1 цифры «930», «300» заменить соответственно цифрами «830», «200»;
- в строке 3.2 цифры «420», «150» заменить соответственно цифрами «270», «0»;
- в строке 3.3 цифры «137», «115» заменить соответственно цифрами «22», «0»;
- в строке 3.5 цифры «265», «100» заменить соответственно цифрами «165», «0»;
- в строке 3.6 цифры «8600», «4300» заменить соответственно цифрами «8505», «4205»;
- в строке 3.8 цифры «270», «270» заменить соответственно цифрами «0», «0»;

- в строках «ИТОГО», «Бюджет МО» цифры «43406,8», «16727,0» заменить соответственно цифрами «40056,8», «13377,0»

в) В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»:

- в абзаце первом, втором цифры «43406,8», «16727» заменить соответственно цифрами «40056,8», «13377»;

3. Внести в подпрограмму «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения» (далее – Подпрограмма), следующие изменения:

а) в паспорте Подпрограммы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» цифры «4684», «850» заменить соответственно цифрами «3834», «0».
б) Раздел 4 «Перечень подпрограммных мероприятий»:
- в строке 2.1 цифры «2384», «850» заменить соответственно цифрами «1534», «0»;

- в строках «ИТОГО», «Бюджет МО» цифры «4684», «850» заменить соответственно цифрами «3834», «0»

в) В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы»:

- в абзаце первом, втором цифры «4684», «850» заменить соответственно цифрами «3834»,  «0»;
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска

                                В. Ф. Найдёнов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы
А.М. Кузьмин

Заместитель главы города Сорска

по финансовым и экономическим вопросам
М.Н. Бондаренко

Управляющий делами администрации

             А.В. Журавлева

Руководитель отдела правового

регулирования

             Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ: в дело - 1экз., Управление ЖКХ - 1экз., отдел финансовых и экономических вопросов – 1 экз..

Гоппе И.П.
24-329

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА